高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 106年 3月 13日

發文字號：高市旅行(106)良字第 074號

主旨:勞動基準法修正案上路後，茲為增進勞雇雙方對該法之瞭解，並加強

勞雇關係，高雄市政府勞工局訂於 106 年 3 月 21 日於澄清會館 2 樓視

聽教室(地點:高雄市鳥松區大埤路 117 號 2 樓)，辦理「106 年勞動基

準法修法宣導會」，請會員旅行社踴躍報名參加，敬請查照。

說明：

1. 依據高雄市政府勞工局 106 年 3 月 2 日高市勞條字第 10631625400

號函辦理。

2. 辦理日期:106 年 3 月 21 日(星期二)上午 9 時 00 分至 12 時 00 分及

下午 14 時 00 分至 17 時 00 分，上下午各一場。

3. 報名日期:即日起至報名人數額滿截止，請至該局網站線上報名(網

址:http://labor.kcg.gov.tw/勞工福利/線上報名系統)，每場次參

加人數計 200 人，名額有限，額滿截止，並請準時參加，該局不另

行通知。

4. 報名地點:高雄市政府勞工局澄清會館 2 樓視聽教室(地點:高雄市鳥

松區大埤路 117 號 2 樓)。

5. 另為響應環保，旨揭宣導會現場將不提供紙杯，敬請自備飲水杯。

6. 倘有相關疑義，可電洽該局勞動條件科承辦人林先生(07-8124613 分

機 290)。

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881